PAGE
2

	    UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số: 3991/TB-SGTVT
	               Cần Thơ, ngày 31 tháng 12 năm  2021

THÔNG BÁO
Về việc tiếp công dân trực tiếp tại Phòng tiếp công dân
 của Sở Giao thông vận tải
Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Công văn số 6646/UBND-KGVX ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc cập nhật đánh giá cấp độ dịch trên địa bàn thành phố. Sở Giao thông vận tải thông báo như sau:
Tiếp tục thực hiện hoạt động tiếp công dân tại Sở Giao thông vận tải (bao gồm: Tiếp công dân thường xuyên, định kỳ, đột xuất và tổ chức đối thoại) từ ngày 31 tháng 12 năm 2021.
             Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan và công dân để biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- UBND TP;

- Ban Tiếp công dân thành phố;
- Thanh tra thành phố;
- Các sở, ban, ngành thành phố;
- UBND các quận, huyện;
- Cổng TTĐT Sở GTVT;

- Các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc;
- Niêm yết tại Phòng TCD Sở GTVT;
- Lưu: VT, TTS.

	            GIÁM ĐỐC
  (Đã ký)
         Lê Tiến Dũng